ROMA @&

Oggeito: chiusura delle Seunole
di ogni ordine ¢ grado (inclusi
i nidi) per la giornata di lunedi
26 febbraio 2018 su tuite il

territorio cittadino,
IL DIRETTORE DEL
DIPARTIMENTO SERVIZI

EDUCATIVI E SCOLASTICI

POLITICHE DELLLA

FAMIGLIA E

DELL INFAMNZIA

Dr.ssa Iv igari

ASSESSORA ALLA
SCUOLA E|

p. IL VICE CAPO DI
GABINETTO VICARIO -
Dr.s5a Danielag De i

1L SEGRETARIO GENERALE

Dr. Pietro Paolo Milet

ILVICE SEGRETARID GENERALE
Maria rehi

RCMA CAPITALE

GABINETTO DEL SINDACO
25 FEB, 2018
N. ProL. Hu.‘.iaén.ﬁﬁ,..;.f..
ORDINANZA
Whiosaanasing (1 |- (Ep———
LA SINDACA

Premesso che nella notte tra domenica 25 febbraio ¢ lunedi 26
febbraio 2018 le previsioni metereologiche segnalano il
verificarsi di precipitazioni nevose con consepuente formazione
di ghiaccio & causa del repentino abbassamento delle temperature
sulla eittd di Roma:

che al fine di prevenire situazioni di pericolositd per I'incolumita
dei bambini e degli studenti, si ritiene necessario disporre la
chivsura delle scuole di ogni ordine e grado compresi i nidi
insistent nel territorio cittadino, per la piomnata di lunedi 26
febbraio 2018

[nformato il Prefetto di Roma,

Informata la Citta Metropolitana,

Informato il Direttore dell'Ufficio Scolastico Regionale del
Lazio,

Visti gli artt. 50,53,54 del T.U.E.L.
ORDINA

La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado, ivi compresi
i nidi, per la giommata di lunedi 26 febbraio 2018 in tutto il
territorio citiadino

Il presente provvedimento & trasmesso al Prefetto di Roma, alla
Citta Metropolitana e al Direttore  dell’Ufficio Scolastico
Regionale del Lazio.

p. L SINDACA

Luga Befpamo

-




